
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/432/2023 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605 i 650) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów 
z terenu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz Pomorsko-Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/351/2022 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6573) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5973



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/432/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Lp. Gmina/Miasto Apteka Godziny pracy aptek Telefon 
Apteka Dobra 
ul. Pod Arkadami 4/6 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  800 - 2000 
sobota 800 - 1700 

56 472 16 64 

Apteka Puls 
ul. Konopnickiej 7a 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  800- 1900 
sobota 800- 1600 

56 477 00 71 

Apteka „Pan Tadeusz” 
ul. Szosa Rypińska 30 A 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  730- 1930 
sobota 800- 1500 

56 682 03 10 

Apteka „Przy Medyku” 
ul. Szosa Rypińska 4  
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  800 - 1900 
sobota 800 - 1400 

56 491 96 27 

Apteka Osiedlowa 
ul. Konopnickiej 12 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  800- 2000 
sobota 800- 1700 

56 491 98 88  

 
 
 
1. 

 
 
 
Miasto  
Golub-Dobrzyń  

Apteka „Pod Orłem" 
ul. Rynek 5 
87-400 Golub-Dobrzyń  

poniedziałek - piątek  700- 2100 
sobota 800- 1500 

56 683 25 01 

Apteka Mieszczańska 
Plac 700-lecia 18 
87-410 Kowalewo Pomorskie  

poniedziałek -  piątek 800- 1800 
sobota  800- 1400 

56 684 20 31  

Apteka Kowalewska 
ul. Chopina 3 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

poniedziałek - piątek  800 - 1830 
sobota 800 - 1300 

56 684 40 44 

2. Miasto Kowalewo 
Pomorskie   

Apteka Dobra  
ul. Chopina 16 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

poniedziałek - piątek  800 - 2000  
sobota  800 - 1600 

56 612 63 95 

3. Gmina  
Ciechocin  

Punkt apteczny 
Ciechocin 176 
87-408 Ciechocin 

 poniedziałek - piątek 900 - 1700 
sobota 900 - 1200 

56 622 34 21 

4. Gmina  
Golub-Dobrzyń  

Punkt apteczny we Wrockach,  
Wrocki 86 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek -  piątek 800 - 1530 56 683 69 98 

5. Gmina Kowalewo 
Pomorskie   

Punkt apteczny 
Wielkie Rychnowo 3 
87- 410 Kowalewo Pomorskie 

poniedziałek, wtorek, środa, piątek  800 - 
1600 
czwartek  1200 - 1800 
sobota 900- 1300 

531 569 671 

6. Gmina 
Radomin 

Punkt apteczny „Avena” 
Radomin 10 
87-404 Radomin 

poniedziałek - piątek 730 - 1530 56 493 73 23 

Apteka „Mandragora” 
Zbójno 149 
87-645 Zbójno 

poniedziałek - piątek 830 - 1600 
sobota 1000 - 1400 

54 230 80 96 7. Gmina Zbójno  

Działyński Punkt Apteczny 
Działyń 35 
87-645 Zbójno 

poniedziałek - piątek 830 - 1630 
sobota 830 - 1230 

54 251 75 53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5973



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/432/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 14 października 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

14.10.2023 
Apteka „Pod Orłem”,  ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

15.10.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 88 

16.10.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 71 

17.10.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 64 

18.10.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 10 

19.10.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 27 

20.10.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

21.10.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

22.10.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

23.10.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

24.10.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

25.10.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

26.10.2023 
Apteka „Pod Orłem”,  ul. Rynek 5 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

27.10.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 90 

28.10.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 73 

29.10.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 66 

30.10.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 12 

31.10.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 29 

01.11.2023 
Apteka „Pod Orłem”,  ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

02.11.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5973



03.11.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 74 

04.11.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 67 

05.11.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 13 

06.11.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 30 

07.11.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

08.11.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 92 

09.11.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 75 

10.11.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 68 

11.11.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 14 

12.11.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 31 

13.11.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

14.11.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 93 

15.11.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 76 

16.11.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 69 

17.11.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 15 

18.11.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 32 

19.11.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

20.11.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 94 

21.11.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 77 

22.11.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 70 

23.11.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 16 

24.11.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 33 

25.11.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

26.11.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5973



27.11.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 78 

28.11.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 71 

29.11.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 17 

30.11.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 34 

01.12.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

02.12.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 96 

03.12.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 79 

04.12.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 72 

05.12.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 18 

06.12.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 35 

07.12.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

08.12.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 97 

09.12.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 80 

10.12.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 73 

11.12.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 19 

12.12.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 36 

13.12.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

14.12.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 98 

15.12.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 81 

16.12.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 74 

17.12.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 20 

18.12.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 37 

19.12.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

20.12.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 99 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5973



21.12.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 82 

22.12.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 75 

23.12.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 21 

24.12.2023 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 99 

25.12.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

26.12.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 76 

27.12.2023 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 83 

28.12.2023 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 76 

29.12.2023 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 22 

30.12.2023 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 39 

31.12.2023 
Apteka „Pod Orłem”, ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5973


	UCHWAŁA NR LXXIII/432/2023 RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
	Załącznik 2 - Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 14 października 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.


		2023-10-02T11:41:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




